
Zábrodí
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.459555N, 16.112445E

Nadmořská výška: 419 m n. m. První pís. zmínka: 1582 (442 let) Katastrální výměra: 820 ha

Počet obyvatel: 579 PSČ: 549 46

Adresa URL: www.zabrodi.cz

Počet obyvatel obce Zábrodí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

69 245 39 226 579

Historie počtu obyvatel obce Zábrodí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 69 245 39 226 -2 579
1.1.2023 76 237 43 225 7 581
1.1.2022 77 238 45 214 -4 574
1.1.2021 75 235 50 218 -5 578
1.1.2020 77 238 49 219 8 583
1.1.2019 75 233 50 217 21 575
1.1.2018 63 232 49 210 6 554
1.1.2017 65 224 41 218 12 548
1.1.2016 58 220 39 219 19 536
1.1.2015 52 213 38 214 18 517
1.1.2014 48 207 36 208 16 499
1.1.2013 38 204 36 205 483

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10503/zabrodi/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 01:06:00


